Detailed point-by-point responses to reviewers’ comments (responses are in green):

We are grateful for the editor’s great effort on providing constructive comments and suggestions regarding our revision manuscript. We now explain the procedure, results and discussion in a better way by incorporating editor’s comments. These modifications substantially improve the revised manuscript. 
Below are explanation to what Editor asked but we did not changed. 
Editorial comments:

1. Citation of Avertin on pupil dilation.
Response: There is no publication regarding this effect, it is our observation that Avertin does not dilate pupil like Ketamine/Xylazine did.
2. Where is this syringe placed in 3.2.
Response: This syringe is prepared for step 3.2.5. After preparation, it will be put aside until being used at step 3.2.5.
